

DZIENNIK URZĘDOWY WOIEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO.

w Warszawie dnia 24. Stycznia 1820 Roku.

Boni civis est, nosse instituta et leges civitatis, usque obtemperare.

Nro 1,601. — Wydział Skarbowy.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

O B W I E S Z C Z E N I E.

Stosownie do Urządzenia Komissyi Woiewódzkiej z dnia 5 Maia r. 1818 w Dzienniku Woiewódzkim Nro 101 zamieszczonego, sporządzony przez Kommissarza Obwodu Gostyńskiego rozkład dni miesiąca Lutego r. b. w których kontrybuenci tegoż Obwodu podatek Skarbowy za ratę pierwszą kontyngensu liwerunkowego pro 1820 z Miast i gromad kolejno Parafiami do Kassy Obwodowéy w nosić mają, podaje Kommissya Woiewódzka dla ich wiadomości przez Dziennik Woiewódzki.

— 3.	Lutego	1820 r.	Parafie:	Kutno, Łąkoszyn, Łęki i Orłów.
— 4.	—	—	—	Bełdno, Kaszewy i Zychlin.
— 7.	—	—	—	Oporów, Mnich i Strzelce.
— 8.	—	—	—	Gąbin, Suserz i Trębki.
— 9.	—	—	—	Głogowice, Sokołów i Łanięta.
— 10.	—	—	—	Grochów, Imielno i Nowe.
— 11.	—	—	—	Luszyń, Kiernozia i Złaków.
— 14.	—	—	—	Bąków, Zduny i Plecka-dąbrówka.
— 15.	—	—	—	Sołek i Solec.
— 16.	—	—	—	Pacyna i Dobrzyków.
— 17.	—	—	—	Saniki i Osamolin.

dnia 18. Lutego 1820 r. Parafie: Czerwno i Troşzyn.

- 21. — — — Zyck, Gostynin i Radziwie.
- 22. — — — Krośniewice, Rdutów i Chodów.
- 23. — — — Dzierzbice, Dąbrowice i Białotarsk.
- 24. — — — Brzozów, Itów i Jamno.
- 25. — — — Kocierzew, Rybnó i Gizice.

Ostrzega się przytém, że zaraz po upłynieniu dni miesiąca Lutego, exekucya wysyłana będzie do tych kontrybucjentów, którzyby się z należności Skarbowey nieuiszcili.

w Warszawie dnia 18. Stycznia 1820 r.

PREZES

R. Rembieliński.

Filipecki, Sekr: Jener:

Nro 56,955 Wydział Administracyjny

KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Reskryptem Kommissyi Rządowey Spraw Wewnętrznych i Policji z dnia 6 Listopada 1819. Nro $\frac{44}{6}$ zawiadomioną zostawszy, że niektórzy Burmistrzowie Miast, użyci do sprawowania obowiązków Urzędu Stanu Cywilnego, gdy z swęj posady Burmistrzowskię albo na inną przeniesieni zostaią, albo zyskaią dymissyą, oddalaią się z mieysca pobytu swego bez zdania sprawy z dopełnionego Urzędu Stanu Cywilnego i bez porządnego oddania akt przedmiotu tego dotyczących, zkąd powstaią zamieszkania w rzeczonych aktach, a następnie wyniknąć mogą wielkie dla mieszkańców szkody; Kommissya Woiewódzka stosuiąc się przeto do powyżey wymienionego Reskryptu, zaleca Kommissarzom Obwodowym i Dozorcom Miast, aby odtąd mieli na baczności, iżby żaden z Burmistrzów tak odbieraiący przeznaczenie w inne mieysce, lub na inną posadę, iako też w caļu uwolniony od Urzędu, nie wprzód zyskał dozwoleń przesiedlenia się w inne mieysce, póki nieudowodni, (ieżeli był Urzędnikiem Stanu Cywilnego) świadectwem właściwego Sądu Pokoju, że wszystkie księgi Urzędu Stanu Cywilnego w porządku według prawa w tymże Sądzie złożył, lub następcy swemu oddał, i z innych do Urzędu Stanu Cywilnego przywiązanych obowiązków należycie się uiszcł. Zważywszy nakoniec, iż w celu zaprowadzenia dzielnego w téj mierze porządku, i zapewnienia dokładności w listach Urzędników Stanu Cywilnego, składanie raportów przez Kommissarzy Obwodowych iest konieczne, raz aby w listach tychże wszelkie zmiany notowane byđz mogły, powtóre, aby o dopełnieniu niniejszego Urządzenia, Kommissya Woiewódzka dostate-

cznie przekonaną być mogła, poleca Kommissarzom Obwodowym, aby co kwartał rap-
 porta w tém przedmiocie z wyłuszczeniem po szczególe całej okoliczności Kommissy
 Woiewodzkiej nie zawodnie składali.

w Warszawie dnia 5. Stycznia 1820 r.

PREZES

R. Rembieliński.

Filipecki, Sekr: Jener:

Nro 1,367. — Wydział Wojskowy

KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Zamieszczając poniżej listę spisowych z Woiewództwa Augustowskiego zbiegłych,
 których miejsca pobytu terazniejszego Władzom tanczym wiadome nie są. — Sto-
 sownie do Reskryptu Kommissy Rządowej Spraw Wewnętrznych i Policji z dnia 7.
 Stycznia r. b. Nro $\frac{617}{987}$, poleca wszelkim Władzom Administracyino-Policyjnym, a mia-
 nowicie Burmistrzom i Wóytom Gmin; iżby wymienionych ściśle w swych Gminach
 śledzili, a wrazie ujęcia, Kommissarzowi Obwodu właściwego odesłali.

w Warszawie dnia 11 Mca Stycznia 1820.

PREZES

R. Rembieliński.

Filipecki, Sekr: Jen:

Opis zbiegłych spisowych z Woiewództwa Augustowskiego:

1. Roch Ustak ma lat 25, z wsi Laskowic, Obwodu Ostrołęckiego, Woiewództwa Pło-
 ckiego, twarzy ściągłej, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów błęd, czoła wy-
 sokiego, wzrostu stóp 4, cali 20, religii katolickiej.
2. Ignacy Wierzbołowicz, ma lat 34, rodem z wsi Wyszomierz, Obwodu Łomżyńskie-
 go, Woiewództwa Augustowskiego, twarzy ściągłej, oczu piwnych, nosa pociągłe-
 go, włosów ciemno-blond, czoła wysokiego, religii katolickiej.
3. Grzegorz Napierkowski, ma lat 22, z wsi Łomża, Obwodu Łomżyńskiego, Woie-
 wództwa Augustowskiego, twarzy ściągłej, oczów siwych, nosa pociągłego, włosów
 ciemno-blond, czoła wysokiego, religii katolickiej, ma stóp 4, cali 20.
4. Franciszek Sawicki, ma lat 21, twarzy ściągłej, oczów piwnych, nosa dużego, wło-
 sów czarnych, czoła niskiego, wzrostu stóp 4, cali 23, religii katolickiej.
5. Mateusz vel Maciej Rachniak, ma lat 21, z wsi Tatary, Obwodu Ostrołęckiego, Wo-
 iewództwa Płockiego, twarzy ściągłej, oczów siwych, nosa małego, włosów ciemno
 blond, czoła wysokiego, wzrostu stóp 4, cali $17\frac{1}{2}$, religii katolickiej.

6. Tomasz Kalinowski, ma lat 29, z wsi Rudniki, Obwodu Łomżyńskiego, Województwa Augustowskiego, religii katolickiéy, nie był u spisu.
7. Andrzej Zukowski, ma lat 21, z wsi Rudniki, Obwodu powyższego i Województwa, nie stawał u spisu.
8. Józef Supiński, ma lat 29, z wsi Rudnik, Obwodu Łomżyńskiego, Województwa Augustowskiego, religii katolickiéy, nie był u spisu.
9. Joachim Zambrzycki, ma lat 22, z wsi Cybory, Obwodu i Województwa powyższego, religii katolickiéy, nie był u spisu.
10. Jerzy Kalczanas, ma lat 21, z wsi Hałanka, Obwodu Kalwaryjskiego, Województwa powyższego, twarzy pociągłéy, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów błęd, czoła wysokiego, wzrost stóp 4, cali 21, strychów 3, religii katolickiéy.
11. Stanisław Wysocki, ma lat 22, z miasta Wysztynier, Obwodu i Województwa powyższego, twarzy pociągłéy, oczu szarych, nosa miernego, włosów błęd, czoła niskiego, wzrost stóp 4, cali 22, religii katolickiéy.
12. Jan Szymak, ma lat 27, z Rossyi rodem, twarzy pociągłéy, oczu szarych, nosa miernego, włosów czarnych, czoła niskiego, wzrost stóp 4, cali 17, religii katolickiéy.
13. Maciej Smoliński, ma lat 25, z wsi Graszko, Obwodu Kalwaryjskiego, Województwa Augustowskiego, twarzy pociągłéy, oczu szarych, nosa zadartego, włosów ciemnych, czoła miernego, religii katolickiéy,
14. Maciej Stanaytys, ma lat 25, z wsi Żelaznéy-góry, Obwodu i Województwa powyższego, twarzy pociągłéy, oczu szarych, nosa krótkiego, włosów błęd, czoła wysokiego, religii katolickiéy, wzrost stóp 4, cali 13, strychów 3.

Nro 65,668. — Wydział Woyskowy.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Stosownie do Rapportu Kommissarza Obwodu Stanisławowskiego, z dnia 20 Grudnia r. z. poleca wszelkim władzom Policyjno-Administracyjnym, a mianowicie Wóytom Gmin, iżby Dymissyą Janowi Kalina vel Bienko służącą, i przez niego w drodze zgubioną, jeżeli w Gminach ich przez kogo bądź znalezione będzie, wprost Kommissy Woiewódzkiéy przestali, końcem zapobieżenia podszyciu się innéy osoby pod toż nazwisko, w Warszawie dnia 10 Stycznia 1820 r.

PREZES

R. Rembieliński.

Filipecki, Sekr. Jener:

Sąd Policji Prostej Powiatu i Miasta Warszawy Wydziału II.

Podaję niniejszem do wiadomości publicznej, iż w dniu 29 Października r. z. na placu przy ulicy Leszno Nro 662. znalezionej została Niewiasta z imienia, nazwiska i osoby nie znaioma, lat około 60 mieć mogąca, wzrost średni, oczy szare, włosy siwe, twarz okrągłą mająca; w kaftan sukieny zielony, gruby, łatany, z guzikami mosiężnymi, koszulę grubą brudną obdartą przybrana. Wzywa zatem każdego jeżeliby kto iakową o teyże wiadomość posiadać mógł, iżby o tém Sądowi tutęyszemu, w domu Nro 496 posiedzenia swe odbywającemu donieść raczył.

w Warszawie dnia 24 Listopada 1819 r.

Zachemski Podsek.

Rychłowski Pisarz

GŁÓWNA DYREKCJA GORNICZA.

Stosownie do Reskryptu Wysokiej Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych i Policji z dnia 13 Maja 1819 r. Nro $\frac{88}{302}$ z Maja 19 wydanego, czyni niniejszem wiadomo: iż w fabryce wapienny we wsi Piekło pod Inowłodzem, w Woiewództwie Mazowieckim sytuowaney, wapno niegaszone do sprzedania znajduje się, a to w cenie:

a) Wapna korzec bez beczki po Złpol: 2 gr. 15.

b) Podobny korzec z beczką po Złpol: 4 gr 5.

Maiący więc chęć kupna takowego wapna, udać się zechcą do Inspektora téyże fabryki, w Lubochni mieszkającego.

Kielce dnia 1. Stycznia 1820 r.

Dyrektor Ulman,

Sekretarz Jeneralny Tomaszewski.

O B W I E S Z C Z E N I E.

Podpisany Notaryusz Powiatu Sochaczewskiego, w mieście Sochaczewie w domu Probestwo zwanym Kancellaryą mający, Wyrokami Trybunału Cywilnego I. Instancji Wództwa Mazow: pod d. 1 Października 1817 i 22 Listopada 1819 r. między Successorami Józefa Szabrańskiego, zapadłymi, do przedaży domów dwóch w mieście Łowiczu położonych, pierwszy pod liczbą 13 przy ulicy Rynek Nowego-miasta, między sąsiedztwy domów Smorągiewicza z iednéy, a Kamińskiego z drugiéy strony. — Sklep od ulicy izbą nad sklepem, izbą dużą, i dwie pomniejszych na dole, iako też szpichlerze w tyle, na sumę zł: 7000. Sądownie oszacowane, drugi pod liczbą 271. także przy ulicy Rynek Nowego-miasta, między sąsiedztwy domów Gabrielskiego z iednéy, a Słowińskich z drugiéy strony położony, dwa sklepy od ulicy, piwnicą, kuchnią, i izb trzy obéymu-

iący, na sumę złpol: 9100. Sądownie oszacowany, obadwa od Sukcessorów niegdy Józefa Szabrańskiego, iako to: Chaiz Ryscy Giersonowéy, Giersona Chaymowicza małż: w Mieście Woiewódzkim Siedlcach, i Teodoryi z Szabrańskich Hertzowéy, Karóla Hertzta małż: we wsi Tworkach, w Gminie Boglewice, w Powiecie Czerskim. — Antoniego i Rozalii małoletnich Szabrańskich, Bibianna z Radziszewskich pierwszego małżeństwa Szabrańska, a terazniéjszego Smorągiewiczową, Augustyna Smorągiewicza mał: i W. Antoniego Zawadzkiego za opiekunów, zaś Jana Helwicha za przydanego opiekuna mających, w mieście Łowiczu mieszkających należące. — Z znizeniem taxy powyższéy o $\frac{1}{4}$ część, a zatym, domu pod liczbą 13 od summy złpol: 5,250: a domu pod liczbą 271. od summy złpol: 6325. licytacyą zaczynać upoważniony, w kontynuacyi rozpoczętego na d. 1. Maia 1818 r. stanowczego przysądzenia wedle Art: 964 Kod: Post: — Termin do skutecznienia sprzedaży i stanowczego przysądzenia na dzień 4ty Mca Lutego r. b. naznacza, iże sprzedaż ta przed podpisany Notaryuszem w mieście Łowiczu w domu pod liczbą 132 przy ulicy Rynek Starego-miasta stojącym, o godzinie 9téy z rana rozpocznie się. — Wszystkich chęć do kupna pomienionych domów mających, iako też Sukcessorów i ich opiekunów niemniéy inne interessowane osoby zawiadomia, o warunkach sprzedaży w Kancellaryi podpisanego Notaryusza interessanci objaśnieni bydź mogą. — w Sochaczewie dnia 4 Stycznia 1820 roku.

(podpisano) Józef Sapiński Notaryusz Powiatu Sochaczewskiego.
 (L. S.) Za zgodność z Oryginałem zaświadczam Leon Krzeczkowski.

OBWIESZCZENIE.

Pisarz Trybunału Cywilnego I. Instancyi Woiewództwa Mazowieckiego.

Wiadomo czyni komu otém wiedzieć potrzeba, że Possessya drewniana z trzech Dworków, Spichrza, Magazynu, Komorków, zabudowania, obeymującego w sobie stajnię dużą, trzy stajnie mniejsze, wozownie trzy, i szopę z stajenką malénką, daléy chlewów, pompy i innych zakątków, oraz oparkanienia z drzewa sosnowego, nakoniec z piwnic częścią murowanych składająca się, iednym numerem 208 oznaczona, w Pradze pod Warszawą przy ulicy Ząbkowskiéy i Brudnéy, w Cyrkule i Gminie 8. Miasta Warszawy w Pow: i Obw: Warszawskim Woiew: Mazowieckim, na gruncie czynszowym, do Korony i Naródu należącym sytuowana, Aktem Ur: Marcina Ciechanowskiego Komornika w całej obszerności opisana w posiadaniu i pod zarządzaniem samego dłużnika Starozakonnego Chaima Markusa zostająca, na instancyą JP. Karóla Nikolaus Kupca i Obywatela Miasta Warszawy, w tymże mieście przy ulicy Piekarskiéy Nro 133 mie-

szkaiącego, tudzież W. Jerzego Kurtza kúpca zboża i trunków zagranicznych przy ulicy Mariensztadt Nro 2624 w Warszawie mieszkaiącego; w drodze Exekucyi przeciwko temuż Stapo: Chaimowi Markusowi dłużnikowi Handlem trudniącemu się, w Pradze pod Warszawą Nro 208 mieszkaiącemu, popieranéy, przez tegoż Komornika Sądu Appellakról: Polsk: Marcina Ciechanowskiego w Warszawie Nro 745 mieszkaiącego, końcem wywłaszczenia i sprzedaży Sądowéy, dnia 18 Mca Listopada r. z. 1819 zaięta i zaaresztowaną została; którego to zaięcie sporządzony Protokół, wręczony był, W. Tomaszowi Boguckiemu Pisarz: Sądu Pokoim Wydz: IV. Powiatu i Miasta Warszawy, W. Wincentemu Laskowskiemu Burmistrzowi przedmieścia Pragi, JW. Karolowi Woydzie Prezydentowi Miasta Warszawy, przez Ur: Jana Barankiewicza Sekretarza Dziennik utrzymuiącego widymuiącemu; wszystkim w iednym dniu 7. mca Stycznia 1820 r. — Następnie takowe zaięcie z Attestami wręczeń i widymat, wpisanym zostało do Xiąg Zaaresztowań w Kancellaryi Hipotecznéy Ziemiańskiéy Woiew: Mazow: przez W. Eustachiego Formankiewicza Pisarza téyże Kancellaryi Hipotecznéy utrzymywanych, dnia 8. Stycznia r. b. 1820, a do Xięgi podobnéy w Kancellaryi Pisarza Trybunału niżej podpisanego d. 12 mca i r. tychże bieżących. Pierwsza Publikacya zbioru objaśnień i warunkow sprzedaży téy odbywać się będzie na publicznéy Audyencyi Trybunału Cywilnego I. Instancyi Woiew: Mazow: posiedzenia swoje w Warszawie przy ulicy Senatorskiéy w Pałacu Nro 460 odbywaiącego, dnia 29 mca Lutego r. b. 1820 a to za sprawą i popieraniem W. Cypryana Ossowskiego Patrona przy tymże Trybunale w mieście Warszawie przy ulicy Senatorskiéy Nro 478 mieszkaiącego, u którego JP. Karol Nicolaus i W. Jerzy Kurtz zamieszkanie obrali sobie. — Działo się w Warszawie w Kancel: Tryb: Cywil: I. Instan Woiewódz Mazowieckiego d 13 Stycznia 1820 r.

Zmichowski, Pisarz.

Wywieszzone niniejsze Obwieszczenie na Tablicy w sali Audyencyonalnéy Trybun: d. 13 Stycznia 1820 r.

Zmichowski, Pisarz.

OBWIESZCZENIE.

Pisarz Trybunału Cywilnego pierwszéy Instancyi Woiewództwa Mazowieckiego.

Wiadomo czyni komu o tém wiedzieć należy, że Possessya z Browarem murowana, gontami pobita, zmielcuchem, suszarnią i stajnią murowanemi, pod iednym ciągłym dachem, dachówką pokrytym, młynem końskim gontami pobitym, w większéy części murowanym, a w mniejszéy drewnianym, szopką i stodołą, o iednym klepisku, drewnianemi, oraz gruntami tu w Warszawie przy ulicy Przyokopowéy pod Liczbą 3108 w Obwodzie Warszawskim w Cyrkule i Gminie 4. na gruncie czynszowym Narodowym stojąca, dokładnie przez Ur: Ciechanowskiego Komornika Exekwuiącego opisana, przez

ięć Właściciela JP. Krystyana Hoffmana fabrykanta pojazdów posiadana, w Ekzekucyi na Instancyą JP. Karola Werlich, Obywatela Warszawskiego professyi krawieckiey maystra w domu pod liczbą 372 przy ulicy Krakowskie Przedmieście mieszkającego, iako przez Akt Urzędowey Cessyi do poszukiwania wierzytelności prawa nabywcy, przeciwko temuż JP. Krystyanowi Hoffmannowi i Rozalii z Brantów małżonkom w possessyi wyżey wspomnioney Nro 3108 w Warszawie położonéy mieszkającym, popieraney przez Ur: Marcina Ciechanowskiego Komornika Sądu Appel: Król: Polskiego w Warszawie przy Ulicy Rymskiej Nro 743 mieszkającego, końcem wywłaszczenia i sprzedaży Sądowey, dnia 28 Grudnia r. z. 1819 zajęta i opisaną została, takowe zajęcie wręczone było Pisarzowi Sądowi Pokoju Wydziału II. Powiatu i Miasta Warszawy Ur: Janowi Mściwoiewskiemu i JW. Karolowi Woydzie Prezydentowi Miasta Warszawy, w Biorze iego na ręce Dziennikarza Ur: Barankiewicza wiedznyim dniu 30 Grudnia r. t. 1819, następnie toż samo zajęcie wpisane do Xiąg zaareztowań w Kancellaryi Hipoteczney Ziemiańskiéy Woiew: Mazowieckiego, przez W. Eustahiego Formankiewicza, Pisarza téżé Kancellaryi dnia: 3. Stycznia 1820r, a do Xięgi podobnéyże Ztaresztowań Pisarza Trybunału Woiewództwa Mazowieckiego niżej podpisanego dnia 12 Stycznia r. b. 1820. Pierwsza Publikacya zbioru objaśnień i warunków sprzedaży téy odbywać się będzie d. 29 Lutego r. b. 1820 w sali Audyencyonalnéy Trybunału Cywilnego I. Instancyi Woiewództwa Mazowieckiego posiedzenia swoje w Warszawie przy ulicy Senatorskiey Nro 460 odbywaiącego, a to za sprawą i popieraniem Patrona tegoż Trybunału Ur: Felixa Jasińskiego w Warszawie przy ulicy Długiey Nro 589 mieszkającego u którego wierzyciel JP. Werlich zamieszkanie ma obrane.—Działo się w Warszawie w Kancel: Tryb: Woiewódz: Mazowieckiego dnia 13 m. Stycznia r. 1820.

Zmichowski, Pisarz.

Wywieszono ninieysze Obwieszczenie w sali Audyencyonalnéy Trybunału dnia 13 Stycznia r. 1820.

Zmichowski, Pisarz.

OBWIESZCZENIE.

Podaje się do wiadomości Szanowney Publicznosci w Królestwie Polskim, iż w mieście Stołecznym Warszawie za Zdroiem przy ulicy Zieloney pod Numerem 2071 założoną została Angielska Fabryka wyrabiaiąca towary włosiane.

A mianowicie w różnych gatunkach nowomodnych, nawłoczki tak na krzesła iako też na kanapy, które wieczną trwałość mieć będą. Uprasza się zatym szanowną Publicznosc, aby każdy Obywatel zyczący sobie nabycia takowego towaru, osobiście lub listownie zgłosił się do domu powyż wymienionego w manufaktur fabryce gdzie za mierną cene nabyć takowego towaru może.

Dat: w Warszawie dnia 4 Stycznia 1820 roku.

Manufaktur Fabrykant.

Józef Michalski.

DODATEK

DZIENNIKA URZĘDOWEGO

WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

OBWIESZCZENIE.

Pisarz Trybunału Cywilnego pierwszcy Instancyi Woiewództwa Mazowieckiego.

Wiadomo czyni komu o tém wiedzieć należy, że część wsi Kuligowa od imienia Choieckich Choieczyzną zwana, na lewéj stronie rzeki Bugu w Powiecie i Obwodzie Stanisławowskim, Woiewództwie Mazowieckim, Gminie Choieckiej, pod Okręgiem Sądu Pokoju Powiatu Stanisławowskiego położona, w possessyi dzierzawnéj Ur. Franciszka Brzezińskiego zostająca i przez niego obrabiana, aktem Ur. Marcina Ciechanowskiego Komornika Sądu Appellacyjnego Królestwa Polskiego w całej swéj rozległości opisana, a w exekucyi na instancją JPaństwa Urszuli z Choieckich Konarskiej, po niegdy Michale Mikołaju Konarskim pozostałej wdowy, wsi Guzowatce w Powiecie Stanisławowskim, Woiewództwie Mazowieckim mieszkającej, Jozefy z Choieckich Chmielewskiej poniegdzy Melchiorze Chmielewskim pozostałej małżonki, w mieście Warszawie Nro 278 przy ulicy Freta w Obwodzie Warszawskim mieszkającej, i Joanny z Choieckich Woynarowskiej, Rafała Woynarowskiego obywatela i fabrykanta obuwia małżonki, czyli obojga Woynarowskich małżonków, w temże mieście Warszawie przy ulicy Piekarskiej Nro 131 mieszkających, iako niegdy Antoniego Choieckiego i Anny z Boguckich małżonków córek i Sukcesorek, przeciwko dłużnikowi Ur. Andrzejowi Xaweremu dwóch imion Choieckiemu, niegdy Franciszka Choieckiego i Barbary z Glinków małżonków synowi, teyże części wsi Kuligowa w Powiecie i Obwodzie Stanisławowskim położonéj dziedzicowi, i tamże zamieszkanie prawne obrane mającemu, a temczasowo we wsi Wiskach, w Powiecie Radzyńskim, Woiew: Podlaskim mieszkającemu popieranéj, końcem Sądowego wywłaszczenia i sprzedaży w dniu 19tym Sierpnia r. 1819 całkowicie przez tegoż Ur. Marcina Ciechanowskiego komornika Sądu Appellacyjnego Królestwa Polskiego, w mieście Warszawie przy ulicy Rymarskiej Nro 743 mieszkającego, zajętą i zaarrestowaną została, którego to zajęcia sporządzony protokół wręczony został w kopii Pisarzow

Sądu Pokoju Powiatu Stanisławowskiego Ur. Władysławowi Leśniewskiemu, i W. Józefowi Gierlitz Kommissarzowi Obwodu Stanisławowskiego w dniu jednym 6tym Września r. 1819, tudzież wręczonym został W. Józefowi Woyciechowi dwóch imion Czarnowskiemu Wóytowi Gminy Chaięt, do której część zajęta wsi Kuligowa należy, dnia 7, m. i roku tychże, następnie takowe zajęcie i zaarrestowanie wpisane zostało do ksiąg zaarrestowań w Kancellaryi Hypotecznój Ziemiańskiój Woiewództwa Mazowieckiego przez W. Eustachiego Formankiewicza Pisarzą téż Kancellaryi utrzymywanych dnia 11 miesiąca i roku tychże samych, i potem do ksiąg podobnych niżej podpisanego Pisarza Trybunału dnia tegoż 11 Września 1819 roku, dalej wyciąg Artykułem 632 procedury Cywilnej przypisany, na tablicy w sali audyencyonalnej Trybunału dnia 13 Września r. t. 1819 wywieszonym został, poczem pierwsza publikacya zbioru objaśnień i Warunkow sprzedaży dnia 27 Października roku tegoż, druga dnia 11 Listopada r. t. 1819 a trzecią dnia 29 miesiąca i roku tychże nastąpiły. — Po których trzech publikacyach na terminie przygotowawczego przysądzenia w dniu 11 Mca Stycznia r. b. 1820 odbytym, Wyrokiem w dniu tym zapadłym, wyżej wspomniona część wsi Kuligowa za sumę Złpol: 6,000 W. Janowi Damięckiemu Patronowi Trybunału Cywilnego Woiew: Mazow: w Warszawie w Rynku Starego-miasta Nro 63 mieszkającemu, u którego sukcesorki i córki ś p. Antoniego Choieckiego i Anny z Boguckich małżonków, zamieszkanie obrały sobie, przygotowawczo przysądzoną została i dzień 23 Lutego r. b. 1820 do ostatecznego przysądzenia wyznaczonym został, zaczem tak o odbytych trzech publikacyach i przygotowawczym przysądzeniu, oraz o summie zaiaką nastąpiło, iako też o ostatecznym przysądzeniu dnia 23 Mca Lutego r. b. 1820 z rana po godzinie 9tej na Audyencyi Trybunału Cywilnego I. Instancyi Woiewództwa Mazowieckiego, posiedzenia swe w Warszawie przy ulicy Senatorskiej Nro 460 odbywającego, nastając mającym wiadomo się czyni.

Działo się w Warszawie w Kancellaryi Trybunału Cywilnego I. Instancyi Woiew: Mazowieckiego. — dnia 15 Stycznia roku 1820.

Zmichowski Pisarz.

O B W I E S Z C Z E N I E.

Gdy przekonywaiące mnie doszły wiadomości, iż JWW. Antoni, Władysław, Atanazy, Tadeusz, Hrabiowie Bracia Ostrowscy, Michał Potocki, Tudzież Siostry Ludwika Hrabina Potocka, Helena Hrabianka Ostrowska i Sukcessorowie Julii z Hrabion Ostro-

wskich Leduchowskiéy, to jest: Józef, Tadeusz, Tymoteusz i Ignacy, Bracia Hrabio wie Leduchowscy; tudzież ich Siostry Appollonia z Leduchowskich Alexandrowiczowa, i Izabella z Leduchowskich Rembielińska; iuż to przez układ urzędowy daty 15 Listopada 1819 r. iuż także przez tak zwany Kompromiss daty 30 Listopada 1819 r. pominąwszy Testamenta dwa Oycy wspólnego JW. Tomasza Hr. Ostrowskiego, Senatorsa Wojewody Krolestwa Polskiego, ieden daty 25 Kwietnia 1810. drugi daty respective 20 Października 1814. 24 Kwiet: 1815 i 1. Maia 1815 roku, z których pierwszy trzema równogłośnemi wyrokami trzech Instancyi zatwierdzonym został, nie baczni na schedę podpisanego, która w piątéy części po udeterminowanych przez wspomnione testamenta dla Siostr posagach, temuż należy, tak pieniędzmi gotowemi, iakoteż i Activami podzieliłi się.

Ostrzegam wszystkich, którzy co bądź z massy wspomnionego s. p. Tomasza Hr. Ostrowskiego, czyli to iako depozytaryusze posiadają, lub cośkolwiek w kapitałach i procentach do massy iako dłużnicy są winni, aby dopóty póki sprawą o uchylenie dzieł wspomnionych nieprawnych względem podpisanego praw nie przesądzać niemogących, i działy reszty testamentami nierozporządzonego majątku skonczone nie będą o co iuż kroki prawne wstępne uczynione zostały, nie współ sukcesorom na początku wymienionym nie wydawali, ani nie płacili, lecz gdy iuż terminu płacenia wypadły, do depozytu Sądowego należność złożyli. — Inaczéy każdy temuż ostrzeżeniu przeciwnie czyniący, sam sobie winę przypisze, gdy pomimo zapłacenia nielegalnego, przez podpisanego o powtórne zapłacenie ile mu wypadać będzie, pociągany zostanie.

w Warszawie dnia 5 Stycznia 1820 r.

Franciszek Hr. Ostrowski.

SPRZEDAŻ SĄDOWA DOBR NIERUCHOMYCH.

Dobra Gawłów, Zaków, Chodaków i Konary z przynależnościami do JW. niegdy Jerzego Skarżyńskiego Senatorsa Kasztelana należące, w Obwodzie Sochaczowskim Województwie Mazowieckim położone, w skutek wyroku Trybunału Cywilnego Pierwszéy Instancyi Województwa Mazowieckiego Wydziału II w dniu 13. Lipca r. b. 1819 zapadłego, w następstwie poszukiwania działów przez Sukcessorów pełnoletnich tegoż JW. Skarżyńskiego przeciw Sukcessorom małoletnim a w szczególności Benignie Skarżyńskiéy w osobach JW. Bibianny z Hrabio w Lanckorońskich Skarżyńskiéy Matki i Opiekunki w Warszawie przy ulicy Marszałkowskiéy Nro 1372 zamieszkanie obrane mającéy, tudzież W. Józefa Leskiego Szambellana przydanego Opiekuna tamże w Warszawie zamieszkanie mającego opiekę prawną mającéy i przy matce swéy zamieszkałéy; tudzież przeciw Teofili, Tekli, i Bronisławowi Skarżyńskim, w osobach W. Maryanny z Hra-

biów Łubińskich Skarzyńskię ich Matki i Opiekunki tudzież JW. Piotra Hrabi Łubińskiego ich przydanego Opiekuna, wszystkich w Warszawie przy ulicy Leszno Nro 723. zamieszkanie mających) sprzedane zostaną przez licytacją publiczną w Izbie Sądowę Trybunału Cywilnego Pierwszę Instancyi Woiewództwa Mazowieckiego w Pałacu Wolbromskim zwanym przy ulicy Senatorskię Nro 460. należącym, przed Delegowanym do tego W. Janem Wiesiołowskim Sędzią tegoż Trybunału, a to w dniu 1. Lutego 1820 roku o godzinie 4 po południu, iako w terminie do przygotowawczego rzeczonych dóbr przysądzenia oznaczonym. Oszacowanie dóbr tych tudzież warunki sprzedaży w kancelaryi W. Pisarza Greffkowicza i u dyrygującego tą sprzedażą W. Me-cenasa Łabęckiego przyzrzanemi bydz mogą.

w Warszawie dnia 22 Grudnia 1819 r.

TABELLA

Ceny Produktów i innych wiktuałów na Targach Warszawskich i Pragskich w Miesiącu Grudniu 1819 roku sprzedawanych.

Z B O Z E.		K A S Z Y	
Zyta korzec	od zł: 9 gr: — do zł: 14 gr: —	Jaglanęy korzec	zł: 24 gr: — zł: 53 gr: —
Pszenicęy korzec	— 14 — — — — 23 — —	Gryczanęy zwy.	od zł: 15 gr: — do 24 — —
Grochu polnego	— 11 — — — — 20 — —	dito drobnęy	— 34 — — — 52 — —
ditto Cukrowe:	— 17 — — — — 20 — —	Ięczm: Perłowęy	— 32 — — — 46 — —
Fasoli korzec	— 30 — — — — 40 — —	dito ordynaryi:	— 14 — — — 22 — —
Gryki	— 8 — — — — 9 — —	ditto owsia:	— — — — 64 — —
Ięczmienia	— 7 — — — — 15 — —	J A R Z Y N A	
Owsa	— 7 — — — — 9 — 15	Kartofli korzec	zł: 4 gr: 15 — — 4 24
P R O D U K T		M I E S I W O.	
Siana pud	od zł: 1 gr: — zł: 1 gr: 5	Wół: dobry	od Czer: zł: 14 do cz: 17 —
Słomy pud	od gr: 24 do zł: — gr: —	ditto średni	— — — 11 — — 15 —
Drzewa sosn: sążen	od zł: 16 gr: — do zł: — —	ditto lichy	— — — 7 — — 9 —
L E G U M I N A		Ciele	od zł: 15 gr: — do zł: 24 —
Mąki Pszen: ord:	zł: 23 gr: — do zł: 31 gr: —	Baran	od zł: 8 — g: zł: 15 — —
Zytneý pytlowęy	18 gr: — do — 23 — —	Wieprz	— — 46 gr: — do 100 —
ditto razowęy	— zł: 16 — do zł: 17 — —	O K R A S A	
		Masła funt	od zł: 1 gr: — do 1 gr: 6
		Słoniny funt	— — — — — 20